CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre, 07 de maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal dos VereadoresElizelto Guido.

Por meio desta comunico à V. Excelência que eu, Vereador Ely da Autopeças, estarei

po participando da 4º e 5º Sessões Extraordináriasde 2024, na data do dia 08/05/2024, de
cpomg

=E forma remota.
E

= Sem mais, subscrevemo-nose peçoa leitura na íntegra do ofício.
si

É Respeitosamente,
E
E
Ea

=

ax:
sa

a ELY CARLOS: Assinadode formae : digitalpor ELY

E DE FECARLOS DE

= NES MORAIS:05284269667

RE MORAIS:052 Dados:-202405.07
se no 84269667 13:58:11 -03/00'

Ê o Ely Carlos de Morais

Vereador

O
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site:ww.copamg.gov.br